Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 декабря 2019 г.	г. Светлоград	№ 808-р

Об утверждении Плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследования земельных участков в границах Петровского городского округа Ставропольского края на I квартал 2020 года

В соответствии со ст. 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2018 г. № 357 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля»

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследования земельных участков в границах Петровского городского округа Ставропольского края на I квартал 2020 года (далее –  плановый (рейдовый) осмотр, обследование земельного участка).

2. Отделу жилищного учета, планирования и муниципального контроля  администрации Петровского городского округа Ставропольского края подготовить распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проведении планового (рейдового) осмотра, обследования земельного участка.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]

	Утвержден
распоряжением администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края
от 10 декабря 2019 г. № 808-р

ПЛАН
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследования земельных участков в границах Петровского городского округа Ставропольского края  на I квартал 2020 года

	№
п/п
	Адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Дата начала проведения осмотра, обследования земельного участка
	Дата окончания осмотра, обследования
земельного участка
	Фамилия, имя, отчество и должность должностного лица или должностных лиц, уполномоченных на проведение планового (рейдового) осмотра, обследования земельного участка из состава Комиссии

	1.
	Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, часть улицы Шоссейная вдоль автомобильной дороги от земельного участка с кадастровым номером 26:08:040817:13 до земельного участка с кадастровым номером 26:08:040817:22

	13.01.2020
	31.01.2020
	Куницын Иван Сергеевич заместитель начальника отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, Золотарева Людмила Михайловна, главный специалист отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, Черниговский Александр Александрович ведущий специалист отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее – должностные лица)

	2.
	Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, в кадастровом квартале 26:08:040301, прилегающий к земельному участку с кадастровым номером 26:08:040301:33 по ул. Гагарина
	13.01.2020
	31.01.2020
	должностные лица

	3.
	Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Маяковского
	13.01.2020
	31.01.2020
	должностные лица

	4.
	Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Упорная

	13.01.2020
	31.01.2020
	должностные лица

	5.
	Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Коминтерна

	03.02.2020
	28.02.2020
	должностные лица

	6.
	Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Коллективная

	03.02.2020
	28.02.2020
	должностные лица

	7.
	Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Линейная

	03.02.2020
	28.02.2020
	должностные лица

	8.
	Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Киевская
	03.02.2020
	28.02.2020
	должностные лица

	9.
	Ставропольский край, Петровский район,
с. Константиновское, ул. Песчаная
	16.03.2020
	31.03.2020
	должностные лица

	10.
	Ставропольский край, Петровский район,
с. Константиновское, ул. Набережная
	16.03.2020
	31.03.2020
	должностные лица

	11.
	Ставропольский край, Петровский район,
с. Константиновское, ул. Подгорная
	16.03.2020
	31.03.2020
	должностные лица

	12.
	Ставропольский край, Петровский район,
г. Светлоград, ул. Прохладная
	16.03.2020
	31.03.2020
	должностные лица

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева